INDICAÇÃO Nº 543/2016.

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito o seguinte pedido:

Notificar o proprietário do imóvel, localizado na rua Prof. Therezinha B. Bissoto , Nº126     no bairro Jardim Centenário, para retire os entulhos  da calçada .

JUSTIFICATIVA:

Os entulhos, estão  impedindo a passagem de pedestres pela calçada.

Atenciosamente,

Valinhos, 26 de Fevereiro    de 2016
_________________________________

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador